tinske kupole sveti Trifon na zelenom vosku“.

Smičiklas, Codex, VI, str. 296-300, dok. br. 249;

Kukuljević, Regesta, no 1260.

Salutifere incarnationis domini anno millesimo ducentesi-

mo septuagesimo nono, indictione septima, die quinto

intrante mense iunii.

Nos Marcus Geno, de mandatu incliti domini ducis Vene -

tiarum comes Ragusii, cum voluntate minoris et maioris con-

silii et cum laude populi Ragusii in publica concione per soni-

tum campanarum more solito congregata, super bono statu et

reformatione civitatis Ragusii, diligenti meditatione et debita

solicitudine intendentes, quia per concordiam parve res cre-

scunt, et e contra per discordiam maxime dilabuntur et inco-

nueniens ac inhonestus multum est, vt maxime inter conuinci-

nos, domesticos et propinquos, inter quos debet uigere conco -

rdia, possit quocumque mode inconciuitas pullulare, post mu -

ltos et uarios tractatus ad inuicem habitos cum nobilibus et

prudentibus viris: dompno Triphone, archidiacono Ca tar/en -

si/, Thoma, Thoma Drag/i/, Calixto Pou/er/geni, Joha nne de

Pribi, Martholo Pascalis, Micha Petri, Di/mi/ne et Joha nne

Bebezi18, missis ambassiatoribus, syndicis et procuratoribus

Kotorske listine (3)

18 Od imena kotorskih poslanika mogu se prepoznati: Toma, odnosno,

Toma Drago, unuk priora Bazilija iz natpisa na crkvi Sv. Luke iz 1195. godi-

ne, zatim Kaliks Povergen, predak kotorske vlasteoske porodice Kalić, Ivan

iz pučke porodice Pribi, Martol (Bartol) iz plemićke porodice Paskvali;

međutim, Miho Petrov ne bi mogao biti iz plemićke porodice Buća, odnosno,
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per commune et homines Catari, tandem de comuni partium

uoluntate ad concordiam deuenimus in hunc modum:

Primo statuimus et firmamus, quod inter utramque ciuita-

tem pacis et concordie firmitas debeat permanere /tali/ uide-

licet ordine, quod si dominus rex Rassie cum gente sua

uoluerit dare communi Ragusii guerram, commune et homi-

nes Catari tenean/tur/ /p/ro posse suo turbare dictam guer-

ram et si dictam guerram turbare non possent, sit in optio-

ne tam communis Ragusii quam communis C/atari/ facere

guerram uel non facere; ita tamen, quod illud commune,

quod uoluerit facere guerram, teneatur alterum commune

diffidare, antequam faceat /guer/ram, et quod ante diffida-

tionem statuatur certus terminus congruus, infra quem

commune Catari possit mittere ad dominum regem et baro-

nes, ut pax detur communi Ragusii; et si infra dictum ter-

minum pax non p/ote/rit procurari, dictum commune Catari